[image: ]

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04. 2023 г.  № 15
с. Талы

О присвоении адреса
земельному участку

         Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменении и аннулирования адресов» администрация Таловского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образованному земельному участку, находящемуся в кадастровом  квартале 36:12:6100009, зона СХ - 2/1/24, предельные размеры земельных участков: минимальный – , максимальный – 50000 кв.м., категория земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование: луга, пастбища, площадью 32437 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Октябрьская, земельный участок 21 б.

      2.  Присвоить вновь образованному земельному участку, находящемуся в кадастровом  квартале 36:12:6100013, зона СХ - 2/1/29, предельные размеры земельных участков: минимальный – , максимальный – 50000 кв.м., категория земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции , 9800 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Кантемировский, сельское поселение Таловское, село Талы, ул. Страна Советов,  земельный участок 131 в.

Глава Таловского
сельского поселения                                                                              А.А. Ковалёв

image1.gif